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HELIKON-Tex.Kurtka Winter Yukon -
Duracanvas - Ash Grey / Czarny A

Cena brutto 799,99 zł

Cena netto 650,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta KU-WTY-DC-8501A

Producent Helikon Tex.

Opis produktu
Mocne połączenie na trudne warunki  Zaprojektowana z myślą o bushcrafcie, outdoorze i zimowych wyprawach, Winter Yukon
to solidna kurtka ocieplana, która sprawdzi się w każdych warunkach. Wewnątrz jest ocieplina Climashield® Apex (67 g/m2),
która grzeje nawet po zmoknięciu. Na zewnątrz jest Duracanvas – materiał o zwiększonej odporności, przystosowany do
woskowania i wyjątkowo trwały w terenie. To połączenie daje ciepło, ochronę i niezawodność w niskich temperaturach i
surowym środowisku.   Czy to dobra kurtka do pracy w obozowisku? Duracanvas to materiał o zwiększonej odporności, więc
kurtka sprawdzi się lepiej przy pracy niż typowe kurtki syntetyczne. Możesz ją też nawoskować dla dodatkowej ochrony.
Sprawdzone funkcje, na której możesz polegać  Zmieściliśmy w kurtce Winter Yukon nasze ulubione rozwiązania, z których
sami korzystamy. To m.in. zamki wentylacyjne pod pachami, które pozwalają szybko odprowadzić nadmiar ciepła, gdy robi się
gorąco. Ponadto obszerny kaptur z trzypunktową regulacją, pod który bez problemu zmieścisz czapkę lub kaptur bluzy. Do
tego pętle z paracordu wewnątrz kieszeni, umożliwiające bezpieczne przypięcie kompasu lub innych drobiazgów; oraz taśmy
MOLLE/PALS na dolnej krawędzi, które pozwalają na łatwe mocowanie dodatkowego sprzętu.  Kurtka Yukon to mocne
połączenie cech, które realnie działają w terenie: ocieplina Climashield® Apex 67 g/m2 wytrzymały materiał Duracanvas pętle
z paracordu i taśmy MOLLE/PALS duży, regulowany kaptur Ile kieszeni ma kurtka Yukon?  Aż osiem, w tym:  2 kieszenie na
piersi z wewnętrznymi przegrodami  2 ocieplane kieszenie do ogrzania dłoni  1 duża kieszeń na ramieniu z organizerem  3
kieszenie wewnętrzne (1 mała, 2 większe) – na dokumenty, rękawiczki, latarkę  Każda z nich jest dostępna nawet w grubych
rękawicach.  Na miasto czy w teren? Na jedno i drugie. Kurtka Winter Yukon wygląda dobrze, ale działa przy tym jak sprzęt
terenowy. Jeśli szukasz zimowej kurtki do działań outdoorowyc

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar odzieży: M/R - Medium Regular , L/R - Large Regular
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